
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:42 1 1331 0 1 18 29

Т2 2 1323 6 5 1 1 18 30

Т3 3 1339 1 3 1 2

5 1336 2 16:45 1 3

Досу. 2 6 1334 1 2 3

Реал. 1 7 1329 2 3 3

9 1326 2 3 4

12 1337 3 5

14 1431 47:31 4 5

15 1324 1 5 5

20 1325 5 6

99 1318 3 6 6

6 7

6 8

6 9

7 9

А 1317 7 10

Б 7 11

Ц 8 11

Д 1322 8 12

7 Мин 27 49 8 13

М Игр 99 5 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 29:31 8 1018 4 10 15

Т2 10 1366 4 10 16

Т3 12 1025 10 17

13 1022 1 10 18

Досу. 2 14 1011 1 11 18

Реал. 1 16 1006 11 19

21 1009 2 12 19

23 1013 6 38:47 12 20

24 1020 1 28:36 35:56 13 20

26 1008 5 13 21

28 1012 49:26 13 22

1 1019 14 22

74 1016 5 14 23

88 1450 1 14 24

93 1017 2 10 48:48 14 25

97 1007 4 10 14 26

А 1054 14 27

Б 1001 15 27

Ц 1002 16 27

Д 1003 17 27

7 Мин 8 37 17 28

М Игр 74 14 17 29

54

2/23/2019 Сала: 26 Април13:00

32

Ангеловска Кети

Трајковска Јована

Судија Б

Скопје

Битола

Начевски ВикторДежурен лекар

Записничар

30

Голови

Ѓеоргиевска Стефанија

4 11 13 15 31

Забелешка

Николиќ Милица

Божиновска Бојана

Костовиќ Ангела

Движење Рез.

Лазаровска Михаела

Анчева Марија

Скопје

Гевгелија

Гевгелија

Гевгелија

22 26 43 60

Божиновски Даниело

Контролор

2 6 13 14 25 50

Каранфиловска Даниела

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

30 49

20 43

Димова Елена

17

Асановиќ Љубица

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Куп 1/4 Финале

Црвена

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1200

ЖРК Вардар

Место:

200

Натпревар

ЖРК Гевгелија

Полувреме

10 15

Краен Резултат

18

Гевгелија

Гевгелија

Гледачи

Капацитет на сала

30

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Горговска Ана Марија

Митревска Михаела

Попова Јасмина

Мандалова Магдалена

37 38

Мерач на време

Динов Игор

Љатев Лазар

Димитров Лазо

Царчев Александар

41

7 M

7 M Џатевска Ивана

Илиќ Андреа

Симовски Симе

Васевска Златица

Миновска Сара

Петковска Мирјана

48

Диневска Бојана

Трпевска Ивона

Ристова Драгана

19 26 29 30 39

3 44

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Дамјановска Катерина

Грујовска Симона

Гроздановска Ангела

Божиновска Ана Марија

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Стојанова Драгана

Митрова Драгица

Танева Анастасија

Бојкова Татјана

59

2 17 17 20

Динов Игор

5 27 48

41 47 47 52

Куртовиќ Цано

Судија А

37

Црна

21 44

18

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


